
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Atatürk’ü CHP’den silme operasyonu

    

Ç ok söyledim çok yazdım...

Bu CHP Atatürk'ün kurduğu CHP değil!

Baykal'ın yönettiği CHP'de değil...

Bu başka bir CE HA PE!

FETÖ'nün müdahalesi sonrası parti abidik gubidik işlerin döndüğü bir yer oldu.

Daha da ileri giderek ifade edelim; bu CHP milli bir sorun haline geldi...

Kılıçdaroğlu'nun eylemleri, sözleri memlekete ve millete zehirli ok gibi saplanıyor.

Tabanın haberi olmadan tepede ne filmler çevriliyor bilseniz!

İnönü yıllar önce "Kemalist ideoloji" tanımlamasını parti tüzüğünden çıkardı.

Yerine ortanın solunu koydular.

Kemal Kılıçdaroğlu da kademeli olarak partiden 'Atatürk'ü silmeye başladı...

Sıkıştığında Atatürk'ü paravan olarak kullanması sizi aldatmasın.

Onur Öymen gibi sağlam Atatürkçüleri partiden uzaklaştırıp yerlerine Mehmet Bekaroğlu gibi Atatürk
düşmanlarını doldurması tesadüf değil...

Kemal, şimdi de parti programını değiştirmeye hazırlanıyor, altı oku silmek için!

Büyük kurultay sonrası altı oka farklı anlamlar yüklenecek!

Atatürk partiden sıfırlanacak!

Bir başka ifadeyle 'sönümlendirilecek!' KK bunu bilinçli olarak yapıyor.

Hedefinde federatif bir yapı var!

İleriye yönelik ince hesapları var.

Genel Başkan yardımcısı Fethi Açıkel başkanlığında bir komisyon parti programını sadeleştirmek amacıyla
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gizli gizli çalışıyor.

Büyük kurultay sonrası yapılacak 'Program Kurultayı'nda Federatif yurttaşlığa kapı açan gayri milli
bir yapı oluşturulacak!

Çalışmalar Kemalistlerin gazabından korkulduğu için gizlilik içinde yürütülüyor.

Atatürk önemsizleştirilmeye, Sosyalist demokrasi ideolojisini CHP'nin ideolojisi yapmaya, Partinin
Tüzüğüne de, "CHP sosyal demokrat partidir" yazmaya hazırlanıyorlar.

CHP eski danışmanlarından Tahir Çalgüner, "Yapılacak değişiklikle tüzüğe "parti programlarındaki
anlamlarına bağlı olarak cümlesi eklenerek 6 okun orijinal anlamlarına sınırlandırma getirilecek"
dedi.

Bay Kemal, CHP tabanını cambaza baktırıp hedefine doğru gidiyor.

***

Bütün Dünya Türkiye sağlık tedbirlerinde 'çok başarılı' derken, Kılıçdaroğlu 'Türkiye sağlık
tedbirlerinde sınıfta kaldı' dedi.

Kayış suratlı bidon kafa da aynı şeyleri tekrarladı!

Solcu Yılmaz, Gomonist Yılmaz, CHP'li Yılmaz, Erdoğan düşmanı Yılmaz!

Bu ruhsuz da CHP tabanını cambaza baktırmak için palyaçoluk yapıyor...

CHP'li provokatörlerin şimdiki işi milleti paniğe sürüklemek.

CHP'li Abdüllatif Şener Koronavirüs paylaşımlarıyla hükümete ömür biçiyor.

Başkan Erdoğan 17 senedir; vesayet, darbe, FETÖ, PKK, cunta, güdümlü medya ve gladyo virüsüyle
mücadele etti, şimdi "biyolojik virüs" olan Korona ile mücadele ediyor.

Onu da yenecektir!

Ayrıca bu virüs yukarıda saydığım virüsler kadar tehlikeli değildir.

Ama bu virüs Avrupa'yı korkuttu.

İnsanlar evlerine kapandı.

Yüzlerce insan hayatını kaybetti.

Yaşam durma noktasına geldi.

Suriye'den beter hale geldiler.

ABD halkı da aynı korkuyu yaşıyor.

Şımarık Arap devletlerine de virüs bulaştı!

Suriyeli mültecilerin yıllardır yaşadığı korkunun bin katını onlar yaşamaya başladı.

Suriye'den beter oldular, daha da olacaklar!

Karantina altına alındılar.

Suriye'yi aşağılıyorlardı.

Kendileri aşağılık oldu.
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Mülteci görünce yüzlerini buruşturuyorlardı.

Suriye'de milyonlarca bebek, kadın, çocuk katledilirken yoktular...

Mültecilere kapılarını kapattılar.

Katliama bile bile ortak oldular.

Bizde ise düne kadar virüs gelse de hükümeti dilimize dolasak diye yol gözleyenler, virüsün geldiğini
duyar duymaz marketleri yağmaladı..

Raflarda bir şey bırakmadı.

Haliyle hükümeti unuttular.

"Ekonomi çöktü, açız" veryansını yapan kitle de bunlardı işte!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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